様式第6-1号（第75条関係）
年　　月　　日
開発工事着手届

門真市長　（氏　　　　名）　様

事業者
住所
氏名
電話番号
[bookmark: _GoBack]（法人にあっては、その主たる事務所の所在地、名称及び代表者の氏名）

　　年　　月　　日より開発工事に着手しますので、門真市まちづくり基本条例第48条第１項の規定により、次のとおり届け出ます。

	開発区域の名称
	門真市

	承認年月日
	年　　月　　日

	承認番号
	第　　　　　　号

	協定年月日※
	年　　月　　日

	工事施工者の住所・氏名
	住所

	氏名

	電話番号

注）１　門真市開発工事工程表（様式第6-2号）を添付し、開発工事着手前までに提出してください。
２　協定の締結を行った場合、協定を締結した日付を記載してください。